
День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 23.09.2020 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ 

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

ПОСТАНОВА 

23.09.2020                    № 1756 

Про внесення змін до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 09.09.2020 № 1673 

  Відповідно до законів України «Про Національну комісію, що здійснює 
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», «Про державне 
регулювання у сфері комунальних послуг», «Про житлово-комунальні послуги», 
Порядку формування тарифів на послугу з постачання гарячої води, затвердженого 
постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг, від 08 квітня 2020 року № 767, та Процедури 
встановлення тарифів на послугу з постачання гарячої води, затвердженої 
постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг, від 08 квітня 2020 року № 768, Національна 
комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 
послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 1. Унести до постанови Національної комісії, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 09.09.2020 № 1673 
«Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, 
постачання, послугу з постачання теплової енергії та послугу з постачання гарячої 
води КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ХАРКІВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ» 
такі зміни: 

1) пункт 4 доповнити двома новими абзацами такого змісту: 

«для потреб бюджетних установ – 76,04 грн за 1 куб. м (з ПДВ); 

для потреб інших споживачів (крім населення) – 73,40 грн за 1 куб. м (з ПДВ)»; 

2) додаток 6 викласти в редакції, що додається. 

2.  Ця постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її оприлюднення на 
офіційному вебсайті Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 
сферах енергетики та комунальних послуг.  

 

Голова НКРЕКП                                              В.Тарасюк 


